Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

 09 января 2024г.                                                                                                         № 13/1

Об утверждении Карты коррупционных рисков

      Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –
ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении детском саде № 15 «Дельфиненок»
муниципального образования город – курорт Анапа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок»
(приложение № 1).
2. Разместить Карту коррупционных рисков на официальной странице сайта
МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МАДОУ                                                _________ А.А. Лопушан

С приказом ознакомлены:

Передан через Диадок 30.05.2024 15:40 GMT+03:00
e699d170-cb33-4bf1-9a4a-2bc8fbf2ae90

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e699d170-cb33-4bf1-9a4a-2bc8fbf2ae90

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00AE0315B3430EACC3457574A4
E7358012
с 30.01.2024 15:25 по 24.04.2025
15:25 GMT+03:00

30.05.2024 15:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00AE0315B3430EACC3457574A4
E7358012
с 30.01.2024 15:25 по 24.04.2025
15:25 GMT+03:00

30.05.2024 15:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2